
Výzva BIP - 4EU+

Compiled Mar 31, 2025 1:24:55 PM by Document Globe ®   1

Aktuální
 výzva 4EU+ k podávání žádostí do smíšených intenzivních programů 4EU+, tzv. BIP, je otevřena a bude uzavřena
30.dubna 2025.

V důsledku aktuálně otevřené pilotní výzvy bude vybráno pět BIP projektů.
Podrobné informace o výzvě naleznete na webu 4EU+:
https://4euplus.eu/4EU-1088.html
Cílová skupina (potenciální žadatelé):
Přihlášku může podat akademický/pedagogický pracovník s minimálně titulem PhD, zaměstnaný v jedné z institucí 4EU
+ jiné než je Ženevská univerzita.Projektové týmy, které dříve získaly finanční prostředky od 4EU+ (vzdělávací projekty,
minigranty, projekty SEED), se mohou přihlásit za předpokladu, že jsou v souladu s formátem BIP.)

V kostce:
Program Blended Intensive Programmes podporuje společný vývoj a implementaci inovativních didaktických projektů
prováděných ve spolupráci alespoň tří partnerských institucí 4EU+; společné aktivity musí probíhat v období od 1.
září 2025 do 30. června 2026.
Aktivita musí být navržena ve smíšeném formátu. Musí existovat fyzická složka (5 dní na místě v koordinující
instituci) i virtuální složka

https://4euplus.eu/4EU-1088.html

